



Pará
Governo Municipal de Santa Luzia do Pará

RESUMO DE PROPOSTAS E PREÇOS ASSESSORADO POR
Contratação direta : dispensa de licitação nº 7/2017-220201



Proponente				0,0000		
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
TRATORBEL COMERCIO E IMPORTAÇÃO EIRELI						
- DOTAÇÃO : 2.019 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00001	CALÇO PARA LAMINA	UNIDADE		10,0000	75,00	750,00 Vencedor
00002	CALÇO POLIAMIDA	UNIDADE		20,0000	30,00	600,00 Vencedor
00003	TIRA POLIAMIDA	UNIDADE		10,0000	65,00	650,00 Vencedor
00005	CANTO CURVO	UNIDADE		5,0000	235,00	1.175,00 Vencedor
00006	LAMINA PARA NIVELAR E ESCARIFICAR TERRA	UNIDADE		5,0000	558,00	2.790,00 Vencedor
00007	PORCA SEXTAVADA	UNIDADE		60,0000	2,00	120,00 Vencedor
00008	PARAFUSO LAMINA	UNIDADE		60,0000	4,00	240,00 Vencedor
00010	ANEL	UNIDADE		3,0000	65,00	195,00 Vencedor
00011	ANEL DE TRAVA	UNIDADE		5,0000	30,00	150,00 Vencedor
00012	CRUZETA	UNIDADE		10,0000	165,00	1.650,00 Vencedor
00013	ANEL DE AÇO PRETO	UNIDADE		3,0000	85,00	255,00 Vencedor
00014	RETENTOR	UNIDADE		3,0000	85,00	255,00 Vencedor
00015	RETENTOR CENTRAL	UNIDADE		5,0000	120,00	600,00 Vencedor
00016	RETENTOR DIREITO	UNIDADE		5,0000	25,00	125,00 Vencedor
00017	ROLAMENTO	UNIDADE		5,0000	120,00	600,00 Vencedor
00018	RETENTOR ESQUERDO	UNIDADE		3,0000	25,00	75,00 Vencedor
00019	PLACA LISA	UNIDADE		10,0000	45,00	450,00 Vencedor
00020	PLACA COM PORCA	UNIDADE		3,0000	157,00	471,00 Vencedor
00021	ROLAMENTO ZZ	UNIDADE		3,0000	112,00	336,00 Vencedor
00022	BUCHA TIPO 1	UNIDADE		10,0000	315,00	3.150,00 Vencedor
00023	BUCHA TIPO 2	UNIDADE		5,0000	438,00	2.190,00 Vencedor
00024	BOMBA D AGUA	UNIDADE		3,0000	312,00	936,00 Vencedor
00025	DISCO PAPER NAC	UNIDADE		20,0000	195,00	3.900,00 Vencedor
00026	DISCO DE AÇO	UNIDADE		20,0000	35,00	700,00 Vencedor
00027	ROLAMENTO TIPO 2	UNIDADE		3,0000	185,00	555,00 Vencedor
00028	ROLAMENTO TIPO 1	UNIDADE		3,0000	157,00	471,00 Vencedor
00029	DEFLETOR (DANA)	UNIDADE		3,0000	284,00	852,00 Vencedor
00030	ANEL "O" RING	UNIDADE		15,0000	25,00	375,00 Vencedor
00031	ANEL QUADRADO	UNIDADE		15,0000	8,00	120,00 Vencedor
00032	ANEL DE BORRACHA	UNIDADE		15,0000	35,00	525,00 Vencedor
00033	ANEL ORING	UNIDADE		15,0000	2,00	30,00 Vencedor
00034	CJ.DISTRIBUIDOR DE COMANDO	UNIDADE		3,0000	7.100,00	21.300,00 Vencedor
Total da dotação :						46.591,00
Total do proponente :						46.591,00
Total geral :						46.591,00